
UCHWAŁA NR XL/259/2018
RADY GMINY BIERAWA

z dnia 12 lutego 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy komisji rewizyjnej na rok 2018

Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 18a, ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i poz. 2232 ), Rada Gminy Bierawa uchwala 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się przedłożony przez komisję rewizyjną plan pracy komisji na 2018 rok,
w następującym brzmieniu:
Lp. Temat Termin
1. Kontrola udzielania dotacji z budżetu gminy na wymianę starych źródeł ciepła 

(pieców) na ekologiczne za  rok 2012 i 2016
luty - marzec

2. Kontrola budżetu gminy za 2017 rok, w tym kontrola wydatków Gminnego 
Centrum Kultury i Rekreacji w Bierawie oraz zwolnień 
i umorzeń podatkowych. 
Wypracowanie opinii na temat wykonania budżetu oraz przygotowanie 
wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy

kwiecień - maj

3. Kontrola wydatków związanych z utrzymaniem rowów melioracyjnych 
i cieków wodnych

czerwiec

4. Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2018 roku sierpień - 
wrzesień

5. Realizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie 
w kontekście ściągalności opłat za wywóz odpadów komunalnych oraz 
ponoszonych kosztów w oparciu o kalkulację kosztów przedstawioną przez 
firmę realizującą odbiór i przetwarzanie odpadów

wrzesień

6. Badanie skarg wpływających do Rady Gminy na bieżąco

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Joachim Morcinek

Id: B5C1DD2C-8DEF-40FA-A019-5593377EDD64. Podpisany Strona 1




